JKCKypCMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoge AnpgaH no MmapuwpyTty Koctpoma -
KuHewmMa - HuxHun HoBropopn - MakapbeBo - Yebokcapbl - KazaHb - TONbATTH -
Camapa - bosrap - KasaHb - Hebokcapsbl - KosbMogeMbaHCK - HW>xHun HoBropog, -

KocTtpoma ¢ 19.07.2026 no 27.07.2026

19.07, BockpeceHbe KocTpomMma

19.07, BockpeceHbe KuHewma

20.07, NMoHegenbHK HU>xHMM HoBropona

20.07, NoHepenbHUK MakapbeBo

21.07, BTopHUK

21.07, BTopHUK

22.07, Cpepa

23.07, YeTBepr

24.07, NaTHWUa

24.07, NaTHWUa

25.07, Cy66oTa

25.07, Cy66oTa

26.07, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

TonbaTTHN

CamMmapa

Bbonrap

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

27.07, NoHepnenbHUK KocTpoMa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

08:00

18:00

09:00

18:30

06:30

16:00

18:00

08:00

11:00

21:00

08:00

16:00

09:00

10:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

:11:00

20:00

13:00

20:30

07:00

21:00

21:30

12:00

14:00

21:30

12:00

18:00

13:00

11:00



