Экскурсионная программа на теплоходе Алдан по маршруту Кострома - Кинешма - Нижний Новгород - Макарьево - Чебоксары - Казань - Тольятти - Самара - Болгар - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома с 19.07.2026 по 27.07.2026

19.07, Воскресенье	Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
19.07, Воскресенье	Кинешма	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:00
20.07, Понедельник	<b>Нижний Новгород</b>	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
20.07, Понедельник	<b>( Макарьево</b>	Прибытие: 18:30	Отправление: 20:30
21.07, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
21.07, Вторник	Казань	Прибытие: 16:00	Отправление: 21:00
22.07, Среда	Тольятти	Прибытие: 18:00	Отправление: 21:30
23.07, Четверг	Самара	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
24.07, Пятница	Болгар	Прибытие: 11:00	Отправление: 14:00
24.07, Пятница	Казань	Прибытие: 21:00	Отправление: 21:30
25.07, Суббота	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
25.07, Суббота	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:00	Отправление: 18:00
26.07, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
27.07, Понедельник	<b>Кострома</b>	Прибытие: 10:30	Отправление: 11:00